20.06.2017 № 328 - п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ

ГРАМОТОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
        В соответствии с постановлением мэра Аларского района от 30.01.2013г. № 72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально – экономическое развитие Аларского района и в связи с 95-летием со Дня образования Аларского района, наградить:

         1.1. Почетной грамотой администрации муниципального образования  «Аларский район»:
	ШЕРЕМЕТ
Николая Ивановича
	     – председателя ветеранской организации МО «Иваническ»;

	БЕЗГУБОВУ

Тамару Васильевну
	     – председателя первичной ветеранской организации МО «Зоны»;

	АДУШИНОВУ

Зинаиду Александровну
	     – председателя ветеранской организации МО «Александровск»;

	ХОРОШИХ

Валентину Алексеевну
	     – председателя ветеранской организации МО «Забитуй»;

	ЕЩЕНКО

Надежду Ивановну
	     – председателя ветеранской организации МО «Тыргетуй»;

	СОКОЛОВУ

Галину Николаевну
	     – ветерану;

	ТУХВАТУЛИНУ

Хамию Головеевну
	     – ветерану;

	ЭЙСМОНТ

Валентину Евгеньевну
	     – председателя ветеранской организации МО «Ангарский»;.

	ХОЛОБОК

Валерия Васильевича
	     – ветерану;

	КОРЕНЯК

Валентину Андреевну
	     – ветерану;

	УСТИНЕНКО
Аллу Николаевну
	     – ветерану;

	НИКИТИНУ

Нину Афанасьевну
	     – ветерану;

	АДУШИНОВА

Аюша Рампиловича
	     – заместителю председателю совета ветеранов МО «Аларкий район»;

	ГАВРЕЛЮК

Татьяну Владимировну
	     – библиотекаря деревни Угольная;

	ДАРГЕЕВУ

Евгению Ивановну
	     – председателя ветеранской организации МО «Куйта».

2. За добросовестный труд, личный вклад в сельскохозяйственное развитие Аларского района и в связи с 95-летием со Дня образования Аларского района, наградить:

         2.1. Почетной грамотой администрации муниципального образования  «Аларский район»:
	ЕГОДУРОВУ

Елену Владимировну
	     – председателя СППССК «Родник»;

	ПЕТРУНОВА

Иннокентия Сундуевича
	     – рабочего СППССК «Анта»;

	КРИВОРУЧКО

Николая Степановича
	     – главу крестьянско-фермерского хозяйства;

	НОВИКОВА

Александра Алексеевича
	     – главу крестьянско-фермерского хозяйства;

	ТУГАРИНА

Владимира Алексеевича
	     – главу крестьянско-фермерского хозяйства;

	ДИАНОВА

Дмитрия Васильевича
	     – водителя ООО «Нива»;

	НИКОНОВУ
Елену Галинияновну
	     – доярку СХПК «Страна Советов»;

3. За добросовестный труд, личный вклад в развитие культуры Аларского района и в связи с 95-летием со Дня образования Аларского района, наградить:

         3.1. Почетной грамотой администрации муниципального образования  «Аларский район»:

	БАЙМЕЕВУ
Марию Прокопьевну
	     – заведующую отделом комплектования МБУК «Межпоселенческая центральная библиотека им.А.В. Вампилова»;

	ПАКЕЕВУ
Татьяну Степановну
	     – библиографа отдела комплектования МБУК «Межпоселенческая центральная библиотека им.А.В. Вампилова».

4. За добросовестный труд, личный вклад в решение вопросов местного значения и в связи с 95-летием со Дня образования Аларского района, наградить:

         4.1. Почетной грамотой администрации муниципального образования  «Аларский район»:

	ЛХАСАРАНОВУ
Люсьену Савельевну
	     – консультанта по делопроизводству администрации МО «Аларский район»;

	КУНТЕЕВА
Александра Вячеславовича
	     – главного специалиста отдела муниципальной службы – ответственного секретаря административной комиссии МО «Аларский район».

5. За добросовестный труд, личный вклад в дело оздоровления населения Аларского района и в связи с 95-летием со Дня образования Аларского района, наградить:

         5.1. Почетной грамотой администрации муниципального образования  «Аларский район»:

	ДУЛЯ
Татьяну Николаевну
	     – медицинскую сестру функциональной диагностики»;

	ХАНГУЕВУ
Раису Савельевну
	     – медицинскую сестру поликлиники;

	ЛИГАЙ
Романа Эдуардовича
	    – врача – стоматолога;

	КАРКАНИЦУ
Зинаиду Петровну
	    – заведующую – медицинскую сестру Халтинского ФАП;

	ЖУРИНУ
Марину Яковлевну
	    – санитарку отделения ИТАР;

	КОЛЕСНИКОВУ
Ольгу Михайловну
	    – лаборанта клинико-диагностической лаборатории;

	МАЛОЗЕМОВУ
Валентину Васильевну
	     – санитарку хирургического отделении;

	КАЛАШНИКОВА
Юрия Александровича
	     – заведующего, врача – терапевта Забитуйской участковой больницы.

6. За добросовестный труд, личный вклад в развитие физической культуры и спорта и в связи с 95-летием со Дня образования Аларского района, наградить:

         6.1. Почетной грамотой администрации муниципального образования  «Аларский район»:

	ГОРБУНОВА
Лаврентия Митрофановича
	     – Ветерана спорта;

	АМОСОВА
Павла Георгиевича
	     – Ветерана спорта;

	ВОЛЧУГОВА
Станислава Андреевича
	     – Ветерана спорта;

	ПАСТУХОВА
Юрия Намсараевича
	     – Ветерана спорта;

	ЕВДОКИМОВА
Игоря Константиновича
	      – Тренера – преподавателя МКОУ дополнительного образования детской юношеской спортивной школы;

	БАРЕЕВУ
Марину Райнуровну
	     – Тренера – преподавателя МКОУ дополнительного образования детской юношеской спортивной школы;

	БЕЛОБОРОДОВУ
Ольгу Александровну
	     – Тренера – преподавателя МКОУ дополнительного образования детской юношеской спортивной школы;

	БАДРЯНОВА
Александра Михайловича
	     – Тренера – преподавателя МКОУ дополнительного образования детской юношеской спортивной школы.

7. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в обеспечение деятельности учреждения и в связи с 95-летием со Дня образования Аларского района наградить:

         7.1. Почетной грамотой администрации муниципального образования  «Аларский район»:

	ОСИПОВУ
Оксану Николаевну
	     – Технического работника Комитета по финансам администрации МО «Аларский район».

         8. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» (Ленц А.Я.)

Мэр Аларского района
А.В. Футорный

Подготовил:                                                                                        А.В. Кунтеев

Согласовано:

                       В.В. Гончаренко